
 

 
 
 

S d r u ž e n í  p r o  V l t a v u ,  z . s .  
IČO 60630132, 5. května 11, 382 73 Vyšší Brod 

www.sdruzeniprovltavu.cz 
 
 

Zpráva o činnosti v roce 2016 

1. Členové SPV ve spolupráci s členy Sdružení půjčoven lodí a kempů na Vltavě 
udržovali během vodácké sezóny vybudovaný informační systém na Vltavě. 

2. Členové SPV uspořádali 17.9.2016 již 22. ročník Čištění Vltavy s účastí 210 
dobrovolníků. 

3. Výbor SPV připravil a podal na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR žádost o grant na 
další etapu projektu „Čistá a bezpečná Vltava 2017“. 

4. Členové SPV uspořádali v Českém Krumlově ve spolupráci se Sdružením 
půjčoven lodí a kempů na Vltavě 10.11.2016 tradiční Vltavský seminář pro starosty 
měst a obcí na Vltavě, pro zástupce Povodí, s.p. a pro další zájemce, na kterém se 
projednávaly otázky a problémy související s pohybem turistů a rekreantů na 
Vltavě. 

5. Výbor SPV zajistil pravidelné aktualizování www stránek Sdružení. 
 
 

Zpráva o hospodaření 
 
Hospodaření SPV v roce 2016 skončilo mírným ziskem (6,5 tis. Kč). 
Příjmy SPV byly z darů členů (44,0 tis. Kč), od Sdružení půjčoven lodí a kempů na 
Vltavě (5,0 tis. Kč), CSOP (5,0 tis. Kč) a Povodí Vltavy, s.p. (30,0 tis. Kč). 
Vydání bylo na činnost SPV. 
Finančně je rok 2016 ukončen a daňová přiznání jsou podána na FÚ Český Krumlov. 
 
 
 
Zprávu předkládá výbor SPV na členskou schůzi dne 13.3.2017 
 
 
 
 
 
 
 
Za výbor SPV Petr Kolínský 
 

 


